
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/339/2022 

RADY GMINY BRZEZINY 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brzeziny na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt. 10, art. 51 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 258, 

264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 

1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan dochodów 

budżetowych po zmianach wynosi 38 427 112, 71 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące w wysokości –  32 556 072, 02 zł. 

2. Dochody majątkowe w wysokości – 5 871 040, 69 zł. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Plan wydatków 

budżetowych po zmianach wynosi 50 186 878, 14 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące w wysokości – 32 370 047, 62 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości – 17 816 830, 52 zł. 

§ 3. Tabela Nr 10 „Limity wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” do Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 20 grudnia 2021 roku, w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Brzeziny 

 

 

Marek Kolasa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 6605



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/339/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 listopada  2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 237 252,90 -3 594,00 3 594,00 237 252,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

    237 252,90 -3 594,00 3 594,00 237 252,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
148 501,00 0,00 0,00 148 501,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
56 444,00 -3 594,00 3 594,00 56 444,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 707 749,00 -47 500,00 221 850,00 5 882 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 707 749,00 -47 500,00 221 850,00 5 882 099,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 900 000,00 -47 500,00 0,00 1 852 500,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 3 799 634,00 0,00 221 850,00 4 021 484,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 755,00 0,00 20 000,00 60 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    40 755,00 0,00 20 000,00 60 755,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6605



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 392,00 0,00 20 000,00 33 392,00 

bieżące razem

: 
32 361 722,02 -51 094,00 245 444,00 32 556 072,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
5 871 040,69 0,00 0,00 5 871 040,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
888 482,57 0,00 0,00 888 482,57 

Ogółem: 38 232 762,71 -51 094,00 245 444,00 38 427 112,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 130 683,57 0,00 0,00 1 130 683,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6605



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/339/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 listopada 2022 r 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 
prawa 

handloweg

o 

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 858 004,00 678 004,00 678 004,00 0,00 678 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 863 004,00 683 004,00 683 004,00 0,00 683 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 3 160 128,41 807 228,81 807 228,81 9 400,00 797 828,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 899,60 2 352 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 150 128,41 797 228,81 797 228,81 9 400,00 787 828,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 352 899,60 2 352 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 2 763 466,25 780 566,65 780 566,65 9 400,00 771 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 899,60 1 982 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 753 466,25 770 566,65 770 566,65 9 400,00 761 166,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 982 899,60 1 982 899,60 1 765 899,60 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 720 745,90 3 720 745,90 3 487 177,90 2 736 376,49 750 801,41 0,00 183 600,00 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 594,00 -3 594,00 -3 281,67 -3 281,67 0,00 0,00 -312,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 594,00 8 594,00 8 594,00 0,00 8 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 725 745,90 3 725 745,90 3 492 490,23 2 733 094,82 759 395,41 0,00 183 287,67 49 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 56 444,00 56 444,00 56 044,00 41 380,79 14 663,21 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 594,00 -3 594,00 -3 281,67 -3 281,67 0,00 0,00 -312,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 594,00 3 594,00 3 594,00 0,00 3 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 444,00 56 444,00 56 356,33 38 099,12 18 257,21 0,00 87,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 261 724,00 3 261 724,00 3 245 556,00 2 605 610,00 639 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 266 724,00 3 266 724,00 3 250 556,00 2 605 610,00 644 946,00 0,00 14 200,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 707 749,00 5 707 749,00 1 962 134,00 35 943,70 1 926 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 634 950,00 -1 634 950,00 -1 634 950,00 0,00 -1 634 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 809 300,00 1 809 300,00 1 591 800,00 3 928,60 1 587 871,40 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 882 099,00 5 882 099,00 1 918 984,00 39 872,30 1 879 111,70 0,00 3 963 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 5 707 749,00 5 707 749,00 1 962 134,00 35 943,70 1 926 190,30 0,00 3 745 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 634 950,00 -1 634 950,00 -1 634 950,00 0,00 -1 634 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 809 300,00 1 809 300,00 1 591 800,00 3 928,60 1 587 871,40 0,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 882 099,00 5 882 099,00 1 918 984,00 39 872,30 1 879 111,70 0,00 3 963 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6605



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 50 755,00 50 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 755,00 70 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 50 755,00 50 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 755,00 70 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 992 528,14 32 175 697,62 21 174 052,71 8 687 407,88 12 486 644,83 450 000,00 10 382 976,91 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 648 544,00 -1 648 544,00 -1 648 231,67 -3 281,67 -1 644 950,00 0,00 -312,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 842 894,00 1 842 894,00 1 605 394,00 3 928,60 1 601 465,40 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 50 186 878,14 32 370 047,62 21 131 215,04 8 688 054,81 12 443 160,23 450 000,00 10 620 164,58 148 668,00 0,00 20 000,00 17 816 830,52 17 816 830,52 3 915 822,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6605



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVIII/339/2022 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

L.p. 

Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  
środki z 

budżetu UE 

2022r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

z tego źródła finansowania: 
Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty obligacje  pozostałe ** 
pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie  
pożyczki 

i kredyty obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I. Wydatki bieżące razem x 247 201,00 0,00 247 201,00 148 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 668,00 0,00 0,00 0,00 148 668,00 

1.1. 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

2014 - 2020 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" oś. Priorytetowa nr V: Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocninie cefrowej 

odporności na zagro zenia REACTU-

ETU 

"Cyfrowa Gmina" - Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfowej 

odpornosci na zagrożenia realizacji 

projektu grantowego Urząd 

Gminy  Dz. 750 

rozdz. 

75023 

100 501,00 0,00 100 501,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 

2022 1 968,00 0,00 1 968,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 0,00 0,00 0,00 1 968,00 

2023 
 

98 533,00 0,00 98 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2. 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

na lata 2014 - 2020  

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 2014 - 2020 : "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
oś. Priorytetowa V: Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cefrowej JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 

na zagrożenia REACT-EU 

Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 

w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
Urząd 

Gminy  
Dz. 750 

rozdz. 

75095 

48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

2022 48 000,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6605



1.3. 

ERASMUS PLUS 

Unijny Program na rzezcz kształcenia i szkolenia , młodzieży i sportu  ERASMUS+ Zwyczaje żywieniowe - jak wpływają 

na nas i nasze otoczenie 

 

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji 
SP 

Dąbrówka 

Duża 
dz. 801  

rozd. 80195 
98 700,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 

 
2022 98 700,00 0,00 98 700,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 0,00 0,00 0,00 98 700,00 

II. 
Wydatki majątkowe razem 

x 
8 360 866,67 2 800 465,79 5 560 400,88 3 915 822,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 118 672,14 0,00 0,00 0,00 2 118 672,14 

2.1. 

Regionalny Program Operacyjny 

województwa łódzkiego na lata 2014 - 

2020 Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014 - 2020: Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Brzeziny 
oś. 04 IV  Gospodarka nikoemisyjna 
Wymiana źródeł ciepła na terenie 

gminy Brzeziny 
U.Gm. 

dz. 900  
rozdz. 

90095 

1 099 514,20 280 845,20 818 669,00 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 811 154,75 

2021 9 033,50 1 519,25 7 514,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

2022 1 090 480,70 279 325,95 811 154,75 1 090 480,70 279 325,95 0,00 0,00 279 325,95 811 154,75 0,00 0,00 0,00 
811 154,75 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 
 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020: Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Brzeziny poprzez rozbudowę sieci wodociagowych oraz budowę przydomowej oczyszczalni ścieków 
 

2.2. 

 Uporządkowanie gospodarki wodno - 

ściekowej na terenie gminy Brzeziny 

poprzez rozbudowę sieci 

wodociagowych oraz budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków 

U.Gm. 

dz. 010 

rozdz. 

01043  

rozdz. 

01044 

1 263 232,87 609 741,87 653 491,00 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 548 501,51 
2020 9 640,83 4 519,40 5 121,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
2021 194 150,00 94 281,94 99 868,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
2022 1 059 442,04 510 940,53 548 501,51 1 059 442,04 510 940,53 0,00 0,00 510 940,53 548 501,51 0,00 0,00 0,00 

548 501,51 

2.3. 

Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2028  
Regionalny Program Operacyjny województwa łódzkiego na lata 2014 - 2020: Poprawa jakości powietrza uzyskana poprzez modernizacje budynku użyteczności publicznej na terenie gminy Brzeziny - budynek w Małczewie 

 Poprawa jakości powietrza uzyskana 

poprzez modernizacje budynku 

użyteczności publicznej na terenie 

gminy Brzeziny - budynek w Małczewie 
U.Gm. dz. 700  

rodz. 70005 

1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 759 015,88 
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 
2022 1 765 899,60 1 006 883,72 759 015,88 1 765 899,60 1 006 883,72 0,00 0,00 1 006 883,72 759 015,88 0,00 0,00 0,00 

759 015,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6605



 

 2.4. 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 : "Cyfrowa Gmina" oś. Priorytetowa nr V: Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocninie cefrowej 

odporności na zagro zenia REACTU-

ETU 
 Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfowej odpornosci 

na zagrożenia realizacji projektu 

grantowego U.Gm. 
dz.750  
rozdz. 

75023 

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 2023   
75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2.5. 

Regionalny Program Operacyjny 

województw łódzkiego na lata 2014 - 

2022 
Regionalny Program Operacyjny województw łódzkiego na lata 2014 - 2022: Odnawialne źróedła energii w Gmine Brzeziny - II edycja  

działanie Odnawialne źródła energii 

Odnawialne źróedła energii w Gmine 

Brzeziny - II edycja 
U.Gm. 

dz. 900 

rozdz. 

90095 

4 157 220,00 902 995,00 3 254 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 56 211,00 17 366,00 38 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

2022 
  

0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

2023 
  

4 101 009,00 885 629,00 3 215 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 

 OGÓŁEM   8 608 067,67 2 800 465,79 5 807 601,88 4 064 490,34 1 797 150,20 0,00 0,00 1 797 150,20 2 267 340,14 0,00 0,00 0,00 2 267 340,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6605


		2023-08-10T12:17:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




